СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

/ двадцать седьмая сессия/

от 22.12. 2017                                                                                          №106
 с. Ключевая
О продлении Соглашения о передаче Ревизионной комиссии
 Венгеровского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального
 Финансового контроля

В соответствии с подпунктом 2.2. пункта 2 Соглашения от 26.12.2011 о передаче Ревизионной комиссии Венгеровского района полномочий Контрольно-счетного органа Ключевского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, утвержденного решением Совета депутатов от 23.12.2011 № 2 «О передаче ревизионной комиссии Венгеровского района полномочий контрольно-счетного органа Ключевского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», Уставом Ключевского сельсовета,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Р Е Ш И Л:

1. Пролонгировать Соглашение с Советом депутатов Венгеровского района о передаче Ревизионной комиссии Венгеровского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля сроком на три года (с 1 января 2018 года по 31 декабря 2020 года).

2. Решение Совета депутатов Ключевского сельсовета Новосибирской области от 22. 12. 2014 № 26 «О продлении Соглашения о передаче Ревизионной комиссии Венгеровского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» признать утратившим силу с 01.01.2018 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2018 года по 31 декабря 2020 года.
Глава Ключевского сельсовета                                                   Никифоров В.Н.